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M e n U p ‘ a n 10.10. bis 16.10.2022

Bitte kreuzen Sie die gewiinschte Speise an. Wir bendétigen lhre Bestellung bis zum 05.10.2022.
Pro Gericht pauschal € 10,50. Zu jedem Gericht erhalten Sie eine Nachspeise aus Obst, Pudding oder Dessert:

Montag

Eintopf mit
Reichlich
Einlage,

Dienstag

Kasseler-

schinken

braten mit
Sol3e,

dazu Baguette Rosenkohl &

(2.3.7.15)

mit Sol3e,

Salzkartoffeln
(2.3.7.15)

Bayrischer

Leberkase auf

Blumenkohl & Sauerkraut &

Salzkartoffeln

(1.14.15)

warmen
Kartoffelsalat
(2.3.7.15)

Hersteller: Fleischerei Schipper

Hausliche Kranken— und Altenpflege Dirk Ammann

Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Gyrospfanne  Zwiebelbraten Paniertes Balkan- Rinder-
mit Tzatziki & mit Sol3e, Seehechtfilet, schnitzel schmorbraten,
Bratkartoffeln = Kaisergemiise dazu mit Leipziger- Rahmsol3e,
(2.3.7.12.13) & Kartoffelptree Allerlei & Blumenkohl &

Salzkartoffeln & Salat Salzkartoffeln Salzkartoffeln
(1.15) (8.11.13.15) (10.12.13.15) (1.4.9.15)
Nudelschinken- Currywurst in Haus- Bemerkungen:
auflauf mit  pikanter Sol3e, = gemachte
Kase dazu Galloway
uberbacken, Kartoffel- Kopfwurst,
dazu spalten Sauerkraut &
Tomatensalat (2.3.7.12.15) Salzkartoffeln
(2.3.7.13) (8)



Lieber Kunde,

umseitig erhalten sie zwei identische Exemplare eines Menuplans.

Bitte kreuzen sie auf beiden Planen die gewlinschten Speisen an.

Trennen sie die beiden Exemplare in der Mitte und geben uns einen ausgefiillten Meniplan zurck.

Einen ausgefillten Menlplan behalten sie selbst.

Allergene & Zusatzstoffe

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

mit Farbstoff

mit Nitritpokelsalz

mit Antioxidationsmittel
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit SUBungsmittel

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)

16)

mit Wein

mit Konservierungsmittel
mit Eier

mit Soja

mit Milch

mit Senf

mit Sellerie

mit Gluten

Alle MenUs mit
jodiertem

Speisesalz



